
ПРОТОКОЛ 

засідання комісії з питань розвитку інфраструктури громади  

та комунального господарства 

 

       від 13.12.2024 року 

       Початок роботи комісії: 15:30 год 

 

 

Присутні члени комісії: 

1. Федорейко Віталій Анатолійович 

2. Гевко Петро Іванович 

3. Наконечний Володимир Іванович  

 

Відсутні:  

1. Гевко Євстахій Володимирович 

2. Буденькевич Сергій Миколайович 
 

Запрошені:  

- Начальник управління комунального господарства: Мацевко І. А.  

- Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради: Войцеховська Н. М. 

- секретар міської ради: Дзиндра Я. П. 

 

Голова комісії Гевко Петро Іванович запропонував обрати секретаря 

сьогоднішнього засідання комісії. 

Поступила пропозиція обрати секретарем  комісії Наконечного В. І. 

Голосували: за – 2, проти – 0, утримались – 0.                

 

Голова комісії Гевко Петро Іванович ознайомив присутніх членів комісії 

із порядком денним. Запитав про наявність змін та доповнень до порядку 

денного.  

Поступила пропозиція виключити із порядку денного питання під №1 

«Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Чортківської міської ради на 2024-2026 роки. 

Голосували: за – 3, проти – 0, утримались – 0.               Рішення прийнято. 

 

Також, у зв’язку із приведенням деяких  термінів до норм Закону України 

«Про управління відходами», поступила пропозиція внести зміни до назви  

проєкту рішення під №2, та викласти його в такій редакції «Про впорядкування 

та припинення експлуатації місця розміщення відходів»,  

Голосували: за – 3, проти – 0, утримались – 0.               Рішення прийнято. 

 

 

Голова комісії запропонував прийняти порядок денний в цілому. 

Голосували: за – 3, проти – 0, утримались – 0.               Рішення прийнято. 
 

 

Порядок денний 



засідання комісії з питань розвитку інфраструктури громади  

та комунального господарства 
 

1. Про впорядкування та припинення експлуатації місця розміщення відходів. 

2. Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення – 

сільського комітету «Джерело». 

3. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради на 

2024-2026 роки  

4. Про делегування функції замовника та передачу проєктно-кошторисної  

документації. 

5. Про затвердження Переліку природоохоронних заходів, що 

фінансуватимуться з фонду охорони навколишнього природного середовища 

Чортківської міської територіальної громади у 2025 році. 

6. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2025 

року. 

 

 

1. Про впорядкування та припинення експлуатації місця розміщення відходів. 

СЛУХАЛИ: начальника управління комунального господарства Мацевко І. А., 

яка ознайомила присутніх членів комісії із необхідністю прийняття даного 

рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Наконечний В. І. 

За проект рішення голосували: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проєкт рішення  підтримати і рекомендовано  винести  його на 

розгляд сесії. 

 

2. Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення – 

сільського комітету «Джерело». 

СЛУХАЛИ: начальника управління комунального господарства Мацевко І. А., 

яка ознайомила присутніх із змістом рішення та необхідністю створення ОСН 

«Джерело». 

ВИСТУПИЛИ: Федорейко В. А., заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Войцеховська Н. М 

За проект рішення голосували: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проєкт рішення  підтримати і рекомендовано  винести  його на 

розгляд сесії. 

3. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради на 

2024-2026 роки  

СЛУХАЛИ: начальника управління комунального господарства Мацевко І. А., 

яка ознайомила присутніх членів комісії із внесеними змінами до Програми. 

За проект рішення голосували: «за» - 2, «проти» - 0, «утримались» - 1. 

ВИСТУПИЛИ: Федорейко В. А., заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Войцеховська Н. М 

За проект рішення голосували: «за» - 2, ( Гевко П., Наконечний В.) «проти» - 0, 

«утримались» - 1. (В. Федорейко.) 

ВИСНОВОК:  проєкт рішення не підтримано. Рекомендовано винести його на 

розгляд сесії. 



 

4. Про делегування функції замовника та передачу проєктно-кошторисної  

документації. 

СЛУХАЛИ: начальника управління комунального господарства Мацевко І. А., 

яка ознайомила присутніх членів комісії із необхідністю прийняття даного 

рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Наконечний В. І. 

За проект рішення голосували: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проєкт рішення  підтримати і рекомендовано  винести  його на 

розгляд сесії. 

 

 

5.Про затвердження Переліку природоохоронних заходів, що 

фінансуватимуться з фонду охорони навколишнього природного середовища 

Чортківської міської територіальної громади у 2025 році. 

СЛУХАЛИ: начальника управління комунального господарства Мацевко І. А., 

яка ознайомила присутніх членів комісії із необхідністю прийняття даного 

рішення. 

За проект рішення голосували: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проєкт рішення  підтримати і рекомендовано  винести  його на 

розгляд сесії. 

6. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2025 

року. 

СЛУХАЛИ: секретаря міської ради Дзиндру Я. П.., який ознайомила присутніх 

членів комісії із планом роботи Чортківської міської ради на І півріччя, та 

необхідністю прийняття даного рішення. 

За проект рішення голосували: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: проєкт рішення  підтримати і рекомендовано  винести  його на 

розгляд сесії. 

 

 

 

 

Голова комісії    Підпис                                Петро ГЕВКО 

 

Секретар комісії             Підпис                       Володимир НАКОНЕЧНИЙ  


